ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                   Đình Cương, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO BỔ SUNG, HOÀN THIỆN LẠI HỒ SƠ

Ngày 10/9/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết TTHC

của Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đình Cương tiếp nhận hồ sơ của

ông Phạm Bích Long; địa chỉ: thôn Xuân Vinh, xã Đình Cương, tỉnh Quảng

Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.226 - 250910 - 0006; thời gian hẹn trả kết quả giải

quyết hồ sơ: ngày 08/10/2025.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất lần đầu đối với hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư, người

gốc Việt Nam định cư ở nước ngoài.

Sau khi xem xét hồ sơ, UBND xã Đình Cương thấy hồ sơ của ông Phạm

Bích Long chưa đảm bảo theo quy định. Lý do: hiện nay theo bản đồ Vlap đo đạt

chưa đúng với diện tích sử dụng thực tế và phần diện tích nhận chuyển nhượng.

UBND xã Đình Cương đề nghị ông Phạm Bích Long bổ sung, hoàn thiện

hồ sơ, cụ thể như sau:

Đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính thửa đất số 31, tờ bản đồ số 61, xã Đình

Cương theo đúng với diện tích đang sử dụng và phần diện tích mua của bà

Nguyễn Thị Xuân Dung. (Việc đo đạc đề nghị ông Phạm Bích Long liên hệ Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực V hoặc đơn vị tư vấn có đủ chức

năng đo đạc để thực hiện).

Hồ sơ bổ sung, hoàn thiện đề nghị ông Phạm Bích Long cập nhật, bổ sung

vào Mã số hồ sơ: H48.226 - 250910 - 0006 trên Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC tỉnh hoặc gửi về quầy tiếp nhận hồ sơ của Phòng Kinh tế tại Trung tâm phục

vụ hành chính công xã Đình Cương trước ngày 09/10/2025 để được giải quyết

theo đúng quy định.

Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ nếu có vướng mắc, ông Phạm Bích Long

đến quầy tiếp nhận hồ sơ tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã Đình

Cương để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

 - Ông: Phạm Bích Long;

 - TT Phục vụ hành chính công xã;

 - Phòng Kinh tế;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

Mẫu số 07

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-09-30T07:33:43+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-09-30T08:11:31+0700

		2025-09-30T08:11:31+0700

		2025-09-30T08:11:31+0700

		2025-09-30T08:11:31+0700